
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

時刻表 
番号 停留所 始発 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便 7 便 8 便 9 便 10 便 終発 

1 南千里駅前 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 

2 桃山台東 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 

3 千里山西6 丁目 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 

4 千里山竹園2 丁目 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 

5 春日 4 丁目 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 

6 後谷新池 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 

7 千里山西4 丁目 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 

8 緑地公園駅（東） 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 

9 祝橋西 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 

10 緑地公園駅（西） 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 

11 千里山竹園遊園前 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 

12 千里山竹園1 丁目 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 

13 千里山駅 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 

14 千里山神社 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 

15 江坂町 5 丁目 8:37 9:37 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 

9 祝橋西 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 

10 緑地公園駅（西） 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 

16 春日 1 丁目南 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 

17 春日 1 丁目中 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 

18 春日 1 丁目北 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 

19 千里山竹園2 丁目 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 

20 千里山竹園2 丁目東 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 

21 桃山台東 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 

22 南千里駅北 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 

※平日・土曜日・日曜日すべて同じ時刻です。 

お問い合わせ 
(発注者) 吹田市 土木部 総務交通室 TEL 06-6155-3531 
(受注者) 株式会社総合環境計画 TEL 06-4390-5102  （緊急時連絡先） 080-3815-1894 
（運行事業者）千里山バス株式会社 TEL 06-6340-1177 



停留所の詳細 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

①南千里駅前 

  南千里駅北 22 

  南千里駅北 22 

①南千里駅前 

②桃山台東 
 （緑地公園駅方面行き） 

  桃山台東（南千里駅方面行き） 21 ②桃山台東（緑地公園駅方面行き） 

  桃山台東 
 （南千里駅方面行き） 
21 

③千里山西 6 丁目 

③千里山西 6 丁目 

④千里山竹園 2丁目 

⑤春日 4丁目 

⑥後谷新池 

⑱春日 1丁目北 

⑲千里山竹園 2丁目 ⑳千里山竹園 2丁目東 

⑳千里山竹園 2丁目東 
⑲千里山竹園 2丁目 
（南千里駅方面行き） 

④千里山竹園 2丁目 
 （緑地公園駅方面行き） 

⑥後谷新池 

⑱春日 1丁目北 

⑤春日 4丁目 

⑦千里山西 
 4 丁目 

⑪千里山竹園 
 遊園前 

⑫千里山竹園 
 1 丁目 

⑭千里山神社 

⑯春日 1丁目南 

⑰春日 1丁目中 

⑰春日 1丁目中 

⑯春日 1丁目南 

⑦千里山西 4 丁目 ⑭千里山神社 

⑫千里山竹園 1丁目 

⑪千里山竹園遊園前 

⑩緑地公園駅（西） 

⑧緑地公園駅（東） 

⑨祝橋西 

⑮江坂町 5 丁目 

⑮江坂町 5 丁目 

⑧緑地公園駅（東） 

⑩緑地公園駅（西） 

⑨祝橋西 

⑬千里山駅 

⑬千里山駅 

停留所には 
このような看板 

（A4～A3サイズの紙） 
を設置しています 

写真のようなカラーコーンは 

ありませんのでご注意ください。 

南千里駅周辺 

緑地公園駅周辺 

新御堂筋～ 

千里山竹園周辺 

南
千
里
駅 

新
御
堂
筋 

新御堂筋～ 

千里山西４丁目周辺 

南千里駅南側 

千里山駅 


